
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8 ГОРОДА СНЕЖНОЕ"

ПРИКАЗ

04.09. 2023 г.

Об организации работы 
школы 07.09.и 08.09.2023

№Снежное

С целью обеспечения безопасности образовательной деятельности в 
учреждении, на основании приказа Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики от 01.09.2023 № 431 «Об организации 
работы образовательных организаций, реализующих программы начального 
общего, основного общего и среднего общего образования Донецкой 
народной республики», приказа Отдела образования администрации города 
Снежное от 04.09.2023 № 215 «Об организации работы
общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального 
общего, основного общего и среднего общего образования города Снежное»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 07.09.2023, 08.09.2023 образовательный процесс с 
применением электронного обучения и дистанционных образовательных 
технологий.

2. Внести необходимые изменения в расписание учебных занятий для 
обеспечения исполнения и. 1. настоящего приказа, с учетом электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по У

Директор МБОУ «СШ О.В. Нещадим


